关于关于关于关于发放发放发放发放南湖项目南湖项目南湖项目南湖项目借入借入借入借入资金资金资金资金利息利息利息利息相关事宜相关事宜相关事宜相关事宜的补充通知的补充通知的补充通知的补充通知

各公司、各部室：

根据太极集团工会《关于发放南湖项目借入资金利息的通知》，

现将发放利息相关事宜补充通知如下：

一、各单位尽快将盖章后的工会帐户户名、开户行、银行帐号、

联系人及联系电话，经财务负责人、工会负责人及公司领导签字后，

直接传真至集团公司工会财务。

二、各单位收到集团公司工会发放的利息发放表后，按发放表核

实出资人的收据、身份等，出资人提供收款帐号并在签字栏签字。

三、各单位按税后金额发放，发放利息金额后一个月内，将集团

公司造册的南湖项目利息发放明细表经财务负责人或工会负责人签

字后直接报集团公司工会财务。

集团公司工会财务联系人：王青华，电话：023-72800139、

72800090。

特此通知！

                             二 O一三年一月十四日